собственников и разбить общую сумму равными платежами на 6 
месяцев, а именно Июль, Август, Сентябрь, Октябрь, Ноябрь, Декабрь 

2024 года. С Учетом владения несколькими участками одного 
собственником, брать в учет один платеж, так как это одна семья. Из 

расчета собственников в количестве 267 (двести шестьдесят семь) 
собственников, включить в квитанцию в раздел «целевые сборы» сумму 

равную 11 845 (одиннадцать тысяч восемьсот сорок пять) рублей 80 
копеек 

Ознакомиться с материалами, получить разъяснения по вопросам, вынесенным 
в повестку дня и бюллетень для голосования, можно в Правлении 

Товарищества, с «02» Июня 2024 года по «02» Июля 2024 года или по телефону 
+ 7 (911) 166 17 43